(63) 3471-1311             camaratocantinopolis@gmail.com

GAB. VER. PRESID. ALZIRINHO GOMES (PP)

OFÍCIO Nº 481/2025                         Tocantinópolis -TO, 16 de dezembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Vanderlei Barbosa
Governador do Estado do Tocantins
Palácio Araguaia
Palmas – TO

Assunto: Solicitação de recapeamento da Rodovia TO-210 – trecho urbano de
Tocantinópolis.

Excelentíssimo Senhor Governador,

       Através do presente, após aprovação em plenário do requerimento de forma

verbal de autoria do Vereador, Elson Ribeiro dos Santos, cujo objeto é solicitar

ao Governo Estado, o recapeamento asfáltico da Rodovia TO-210, no trecho

urbano do município de Tocantinópolis, compreendido entre a residência

do senhor José Valdir e a fábrica de ração da Agronorte. Encaminho em

anexo para providências.

        Na oportunidade externamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Alziro Gomes de Sousa Neto

Presidente

		2025-12-16T10:53:44-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149